МАГI ЛЕУСКI  АБЛАСНЫ                                                                    МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ

           ВЫКАНАУЧЫ КАМIТЭТ                                                                    ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

    КРАСНАПОЛЬСКI РАЁННЫ                   КРАСНОПОЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ
      ВЫКАНАУЧЫ  КАМIТЭТ                                                      ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

РАШЭННЕ            РЕШЕНИЕ

8 февраля 2016 г.  № 3-38

                       г.п. Краснаполле                      г.п. Краснополье

Об утверждении нормативов

расхода тепловой энергии

   На основании пункта 6 статьи 31 Жилищного кодекса Республики

Беларусь,  Инструкции по расчету и утверждению нормативов расхода

тепловой энергии на подогрев 1 кубического метра воды, на отопление 1

квадратного метра общей площади жилых помещений, утвержденной

решением Могилевского областного исполнительного комитета от 18

февраля 2008 г. № 4-8,  Краснопольский районный исполнительный

комитет РЕШИЛ:

          1. Утвердить Краснопольскому унитарному производственному

коммунальному предприятию «Жилкоммунхоз»:

          1.1. норматив расхода тепловой энергии на подогрев 1 кубического

метра воды по жилым домам, не оборудованным приборами группового

учета расхода тепловой энергии, с подачей горячей воды круглосуточно за

период сентябрь 2015 года по август 2016 года:

по домам № 72, 74, 69 по улице Ленинская; дому № 3 по улице Пушкина;

домам № 38, 34, 26 по улице Тимирязева – 0,0878 гигакалории на 1

кубический метр;

          1.2. норматив расхода тепловой энергии на отопление 1 квадратного

метра общей площади по жилым домам, не оборудованным приборами

группового учета расхода тепловой энергии, на отопительный период

2015-2016 года:

          по домам, расположенным в городском  поселке Краснополье:

          группа домов с числом квартир 16-24 - 0,0195 гигакалории на 1

квадратный метр;

          группа домов с числом квартир  8-12 - 0,0186 гигакалории на 1

квадратный метр;

          группа домов с числом квартир  1-6 - 0,0192 гигакалории на 1

квадратный метр.

           2. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования.

Заместитель председателя районного

исполнительного комитета                                               Г.М.Емельянова

Управляющий делами районного

исполнительного комитета                                               Т.В.Маркович